OUDSHOORNSHOP

Bestelnummer.:

NAAM KLANT:

Besteldatum (DD-MM-]J]]):

E-mail:

Vul alle verdere gegevens aub in. De benodigde informatie vindt u in de bevestigingsmail die u
na aankoop van ons heeft ontvangen. Zonder deze gegevens kunnen wij uw retour niet in
behandeling nemen.

RETOURFORMULIER

Product/Beschrijving/Kleur Aantal Grootte Retour-code

01
02
03
04
05
06
07
08
09

Dit formulier samen met de goederen terug sturen.

RETOURCODE/REDEN VOOR RETOUR

Te klein

Te groot

Voldoet niet aan de verwachting

Vertaging in de levering, mening verandert of anders
Verkeerd artikel geleverd

Nk v =

Terugsturen naar :

OUDSHOORNSHOP
Dorpsplein 18
6733 AV WEKEROM



